Администрация
                                муниципального образования            ПРОЕКТ
 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	О внесении изменений в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 08.10.2020 №488 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и массового спорта, молодежной политики МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением администрации от 12.09.2013 №255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
МО «Светогорское городское поселение» (в ред. пост. от 30.09.2013 №265, 15.10.2015 №384, 10.02.2020 №59, от 20.04.2020 №200, от 30.07.2020 №377, от 24.02.2022 №64), администрация МО «Светогорское городское поселение»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры, физической культуры и массового спорта, молодежной политики МО «Светогорское городское поселение» от 08.10.2020 №488 (в ред. пост. от 04.03.2021 №104, от 17.03.2021 №119, от 27.04.2021 №239, от 08.07.2021 №334, от 25.11.2021 №506, от 23.12.2021 №555, от 03.03.2022 №81,
т 23.03.2022 №103, от 19.05.2022 №168, от 17.08.2022 №243, от 06.10.2022 №305,
от 20.10.2022 № 327, от 17.11.2022 №358, от 22.12.2022 №377, от 17.01.2023 № 14, от 18.01.2023 №18) (далее – Программа) изменения согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru) и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

                                             Е. Е. Цой

Приложение

к постановлению администрации

МО «Светогорское городское поселение»

от __.02.2023 № ____

Изменения в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 08.10.2020 №488 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и массового спорта, молодежной политики
МО «Светогорское городское поселение»:

1. В Разделе 6 «Перечень мероприятий муниципальной программы,
сроки их реализации, объемы финансирования, индикаторы, иные сведения» раздел «Подпрограмма «Развитие молодежной политики»:

1.1. Строку «1. Организация и проведение мероприятий для молодёжи» подпрограммы «Развитие молодежной политики» изложить в новой редакции:
	1. Организация и проведение мероприятий для молодёжи
	Сектор
	2022
	325000,00
	0,00
	0,00
	325000,00
	0,00

	2023
	475368,14
	0,00
	145935,00
	329433,14
	0,00

	2024
	460935,14
	0,00
	145935,00
	315000,14
	0,00

	2025
	460935,14
	0,00
	145935,00
	315000,14
	0,00

	2026
	115000,00
	0,00
	0,00
	115000,00
	0,00

	2027
	115000,00
	0,00
	0,00
	115000,00
	0,00

1.2. Строку «1.3.Поддержка содействия трудовой адаптации занятости молодежи (Губернаторский молодежный трудовой отряд –ГМТО)» подпрограммы «Развитие молодежной политики» изложить в новой редакции:

	1.3.Поддержка содействия трудовой адаптпции занятости молодежи (Губернаторский молодежный трудовой отряд –ГМТО)
	Сектор
	2022
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023
	160368,14
	0,00
	145935,00
	14433,14
	0,00

	2024
	160368,14
	0,00
	145935,00
	14433,14
	0,00

	2025
	160368,14
	0,00
	145935,00
	14433,14
	0,00

	2026
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2027
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

1.3. Строку «3. Создание условий для современного патриотического развития» подпрограммы «Развитие молодежной политики»  изложить в новой редакции:
	3. Создание условий для современного патриотического развития

	2022
	10000,00
	0,00
	0,00
	10000,00
	0,00

	2023
	14999,86
	0,00
	0,00
	14999,86
	0,00

	2024
	14999,86
	0,00
	0,00
	14999,86
	0,00

	2025
	14999,86
	0,00
	0,00
	14999,86
	0,00

	2026
	15000,00
	0,00
	0,00
	15000,00
	0,00

	2027
	15000,00
	0,00
	0,00
	15000,00
	0,00

1.4. Строку 3.1. «Проведение мероприятий по патриотическому воспитанию молодёжи: интеллектуальные игры; исторические квесты; молодёжные акции «Георгиевская ленточка», «Триколор», «Ленточка Ленинградской Победы»; уроки мужества» подпрограммы «Развитие молодежной политики» изложить в новой редакции:

	3.1. Проведение мероприятий по патриотическому воспитанию молодёжи:

· интеллектуальные игры;
· исторические квесты;
· молодёжные акции «Георгиевская ленточка», «Триколор», «Ленточка Ленинградской Победы»

· уроки мужества

	2022
	10000,00
	0,00
	0,00
	10000,00
	0,00

	2023
	4999,86
	0,00
	0,00
	4999,86
	0,00

	2024
	4999,86
	0,00
	0,00
	4999,86
	0,00

	2025
	4999,86
	0,00
	0,00
	4999,86
	0,00

	2026
	5000,00
	0,00
	0,00
	5000,00
	0,00

	2027
	5000,00
	0,00
	0,00
	5000,00
	0,00

Исполнитель: Сергеева Л.В.

Согласовано:  Горюнова Г.Е.		Ковшарь Н.В.		Пугачева Е.М.

Разослано: в дело, ФС, СЭР, СБУ, сайт NPAVRLO.RU, www.mo-svetogorsk.ru, регистр МНПА